
B002306570"
Ev.ř.: 51344/17-MUTU
L»ly/přflTl7l SO.uňr~~
MtfWMWnl'"

o ukončení Smlouvy o užívání autobusových stání na autobusovém terminálu
DOHODA

v Turnově ze dne 6.11.2011

uzavřená svobodně a vážně, určitě a srozumitelně mezi smluvními stranami 
podle svého prohlášení plně způsobilými k právním úkonům, a to:

1.
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov 
zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 
IČ: 00276227
DIČ (DPH): CZ00276227
Bank. spojení: účet zřízen u

(dále jen „ provozovatel") 

a 

2.

ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s.
se sídlem Třebovská 330, Ústí nad Orlicí, PSČ 562 00 
zastoupená Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva
Společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1021. 
IČ: 60108851
DIČ (DPH): CZ699000360

 

telefon: 465 521 150. email: csaduo@,csaduo.cz 

(dále jen „dopravce'4)

I.
Smluvní strany prohlašují, že dne 6.11.2011 uzavřely Smlouvu o užívání autobusových stání na 
autobusovém terminálu v Turnově, která doznala změn v důsledku uzavření Dodatku č. 1 ze 
dne 1.4.2013, Dodatku ě. 2 ze dne 27.2.2017 a Dodatku č. 3 ze dne 29.5.2017, dále jen 
„smlouva44.

II.
Smluvní strany se dohodly, že na základě této dohody se předmětná smlouva ke dni 2.9.2017 
ukončuje z důvodu změny jízdních řádů ze dne 3.9.2017, neboť dopravce autobusová stání na 
autobusovém terminálu již nebude využívat. Po vzájemné dohodě dochází ukončením 
předmětné smlouvy zároveň k zániku všech práv a povinností, které tvoří obsah právního 
vztahu vzniklého v důsledku uzavření předmětné smlouvy, s výjimkou dále uvedenou. 
Nezanikají však jakékoli pohledávky stran vzniklé za dobu účinnosti této smlouvy.



III.
1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž provozovateli náleží jedno a 

dopravci také jedno vyhotovení.
2. Platnosti dohoda nabývá dnem jejího podpisu a účinnosti dohoda nabývá dne 2.9.2017.
3. Tato dohoda byla schválena Radou města Turnov na svém jednání dne 9.8.2017, usnesení 

RM č. 480/2017.
4. V souladu s § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, se tato dohoda společně se smlouvou zveřejní v registru smluv. 
Strany se dohodly, že zveřejnění do registru smluv provede provozovatel podle příslušných 
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

V Turnově dne . V Ústí nad Orlicí dne 2S, t8.

Město Turnov ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s.

předsedkyně představenstva

i- 


